

HOJE MANAGEMENT ApS

Dybbølvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2019

Gudrun Bruus Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOJE MANAGEMENT ApS
Dybbølvej 14
8600 Silkeborg

e-mailadresse: hoj@hojemanagement.dk

CVR-nr: 26236045

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter.

HOJE Management ApS driver interim management, bestyrelsesarbejde samt formidling af virksomheder.

Endvidere som partner i TriNova A/S med investering, virksomhedsrådgivning, formidling af virksomheder samt som frivillig rådgiver i Early Warning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

HOJE Management ApS ansatte pr. 1. januar 2018 en medarbejder til varetagelse af formidling af virksomheder.

I flere af sagerne opnås den største del af indtægterne først ved succesfuld gennemførelse af sagerne. Dette har medført større udgifter end indtægter ved formidling i 2018. Endvidere har kursfald på omsætningsværdipapirer sidst på året medført en regnskabsmæssig regulering af værdipapirerne. Se nedenfor.

Tages disse forhold i betragtning levede selskabets resultat og økonomiske udvikling op til forventningerne og resultatet anses for at være fornuftigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Straks i begyndelsen af 2019 steg kurserne på værdipapirerne, således der på underskriftsdatoen var hentet mere en halvdelen af kursreguleringen tilbage.

Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er indregnet ekskl. moms i resultatopgørelsen, såfremt tjenesteydelsen er gennemført overfor kunden inden årets udgang.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursreguleringer på omsætningsværdipapirer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance.

Kapitalandele i associerede virksomheder samt øvrige kapitalandele under anlægsaktiver, indregnes til kostpris.

Såfremt genindvingsværdien skønnes at være lavere end kostprisen, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles i balancen til kostpris med eventuelt fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier, obligationer og investeringsbeviser måles til dagsværdien på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		373.629	382.624
Eksterne omkostninger		-121.285	-81.003
Bruttoresultat		252.344	301.621
Personaleomkostninger		-413.920	-287.879
Resultat af ordinær primær drift		-161.576	13.742
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	3.094.000
Andre finansielle indtægter			61.527
Nedskrivning af finansielle aktiver		-212.061	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.186	-11.342
Ordinært resultat før skat		-374.823	3.157.927
Skat af årets resultat		80.072	-14.064
Årets resultat		-294.751	3.143.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Overført resultat		-494.751	2.643.863
I alt		-294.751	3.143.863

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.513	57.084
Tilgodehavende skat		123.808	43.736
Andre tilgodehavender		109.426	93.718
Tilgodehavender i alt		266.747	194.538
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.287.782	4.075.336
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.287.782	4.075.336
Likvide beholdninger		74.574	17.823
Omsætningsaktiver i alt		3.629.103	4.287.697
Aktiver i alt		3.629.103	4.287.697

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.279.127	3.273.877
Forslag til udbytte		200.000	500.000
Egenkapital i alt		3.604.127	3.898.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.976	388.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.976	388.820
Gældsforpligtelser i alt		24.976	388.820
Passiver i alt		3.629.103	4.287.697

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3